
Název dokumentu  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel  
ČEPRO, a.s. 
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
IČ: 60193531 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2341 
Zastoupena: 
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. František Todt, člen představenstva 

Název veřejné zakázky   Počítače a notebooky 2024 

Ev. č. veřejné zakázky  --- 

Druh zadávacího řízení  ZPŘ na dodávky 

 Ev. č. zadavatele  
072/24/OCN 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky poskytuje dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace.  

Objednatel obdržel dne 20. 5. 2024 prostřednictvím profilu zadavatele žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na 
předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 

Dotaz č. 6 

 
„...příloha č.10 není kompletni a uvadí jen některe modely CPU, které ani nejsou 
nutně aktuálně používané. Umožní zadavatel nabídnout CPU a GPU, které splní 
požadovanou hodnotu benchmarku a které jsou dostupné na stránkách 
Passmarku? Konkrétně na adresách: 
https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html a 
https://www.videocardbenchmark.net/GPU_mega_page.html.“ 
 

Odpověď č. 6 

 
V příloze č. 10 zadávací dokumentace jsou uvedeny pouze orientační hodnoty 
a příklady modelů procesorů. V textu zadávací dokumentace je uvedena url adresa 
Passmarku, kde je seznam všech modelů procesorů.  
 
Hodnota passmarku nabízeného CPU a GPU musí být minimálně rovna hodnotě 
uvedené u jednotlivých popisů požadovaných kritérií v bodu 1.4 zadávací 
dokumentace, případně vyšší. 
 

 
Současně se stanoviskem k výše položeným dotazům zadavatel NEPRODLUŽUJE lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
 
V Praze 
 
 
 
 
 
 
Oddělení centrálního nákupu 
ČEPRO, a.s. 


		2024-05-21T08:05:27+0200
	Milan Trnka




